

F.M. 2000 Invest ApS

Asminderødgade 47, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 67 57 30 13

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2016.



Jørn Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	F.M. 2000 Invest ApS Asminderødgade 47 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 67 57 30 13
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Jørn Andersen Lisbeth Høyer Andersen
Direktion	Jørn Andersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -199 t.kr. mod -252 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.829 t.kr. mod 230 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-198.684	-252
1 Personaleomkostninger	-229.347	-218
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.743	-57
Driftsresultat	-484.774	-527
Andre finansielle indtægter	1.070.433	1.175
Øvrige finansielle omkostninger	-2.924.325	-348
Resultat før skat	-2.338.666	300
Skat af årets resultat	510.123	-70
Årets resultat	-1.828.543	230
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	120.000	100
Overføres til overført resultat	0	130
Disponeret fra overført resultat	-1.948.543	0
Disponeret i alt	-1.828.543	230

Balance 30. juni

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.101	90
Materielle anlægsaktiver i alt	33.101	90
Anlægsaktiver i alt	33.101	90
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	513.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	77.657	0
Andre tilgodehavender	2.082.192	2.116
Tilgodehavender i alt	2.672.849	2.116
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.242.416	24.023
Værdipapirer i alt	20.242.416	24.023
Likvide beholdninger	2.622.686	599
Omsætningsaktiver i alt	25.537.951	26.738
Aktiver i alt	25.571.052	26.828

Balance 30. juni

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	200.000	200
4 Overført resultat	22.333.779	24.283
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	120.000	100
Egenkapital i alt	22.653.779	24.583
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2
Hensatte forpligtelser i alt	0	2
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.997.394	1.656
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	40
Selskabsskat	0	18
Anden gæld	879.879	529
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.917.273	2.243
Gældsforpligtelser i alt	2.917.273	2.243
Passiver i alt	25.571.052	26.828

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	229.347	218
	229.347	218
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. juli 2015		89.844
Kostpris 30. juni 2016		89.844
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015		137.128
Årets afskrivninger		-80.385
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016		56.743
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		33.101
	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli 2015	200.000	200
	200.000	200
Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på anpartskapitalen.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	24.282.322	24.153
Årets overførte overskud eller underskud	-1.948.543	130
	22.333.779	24.283

Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	100.000	100
Udloddet udbytte	-100.000	-100
Udbytte for regnskabsåret	<u>120.000</u>	<u>100</u>
	<u>120.000</u>	<u>100</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter, 1.870 t.kr., er der givet pant i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 13.895 t.kr.